[image: image1.png]

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA
ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 381 - SARH

RESULTADO E CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA
        A Secretária de Administração e Recursos Humanos e a Secretária de Educação, no uso de suas atribuições, fazem saber aos interessados o RESULTADO, após análise de recursos, do processo seletivo simplificado - Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público - Informática - Edital n.º 381 - SARH, devendo os classificados aguardar convocação para prova prática.

	Disciplina: Informática (Item 3.2.2)

	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Total de Pontos

	01
	180116
	DAVI SALOMÃO PESSOA
	185,0

	02
	180143
	CAMILLA PINTO SOARES
	117,0

	03
	180023
	SEBASTIÃO MARCOS DA SILVA
	65,0

	04
	180016
	VICTOR SARTINI DA SILVA
	65,0

	05
	180004
	RITA DE CÁSSIA FLORENTINO BARCELLOS
	195,0

	06
	180190
	WALTER ALEXANDRE OLIVEIRA BICALHO
	195,0

	07
	180036
	ALINE SILVA DE ALMEIDA LIMA
	195,0

	08
	180041
	JOSIANE SILVA
	195,0

	09
	180026
	IMACULADA CONCEIÇÃO DE SOUZA
	190,0

	10
	180115
	ALAIDE DA PENHA ANDRADE ALMEIDA
	190,0

	11
	180099
	CARLA ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
	190,0

	12
	180118
	ILKA BARBOSA COSTA
	190,0

	13
	180074
	VÂNIA DE FÁTIMA VASCONCELOS TEIXEIRA
	190,0

	14
	180042
	ANA CRISTINA BAUMGRATZ DE SOUZA OLIVEIRA
	190,0

	15
	180083
	EDILENE MARIA LOPES E BASTOS
	190,0

	16
	180193
	ROSIMAR DE OLIVEIRA
	190,0

	17
	180152
	ADRIANA CARVALHO DOMINATO DE ALMEIDA
	190,0

	18
	180021
	LUBÉLIA DE PAULA SOUZA BARBOSA
	190,0

	19
	180028
	KENIA COSTA MOL
	190,0

	20
	180008
	ANDRÉIA SCORALICK
	190,0

	21
	180037
	EDILSA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA
	190,0

	22
	180182
	CLAUDICÉIA APARECIDA LANDIM
	190,0

	23
	180114
	JANAINA BERNARDO BULHÕES DE SOUSA
	190,0

	24
	180171
	RITA DE FATIMA GONZAGA RODRIGUES
	190,0

	25
	180062
	JOSILDA FERREIRA GRAVINA
	190,0

	26
	180105
	MOISES BITENCOURT MOREIRA
	190,0

	27
	180055
	ROZIANE DOMINGOS DE OLIVEIRA
	190,0

	28
	180196
	PAOLA JAMAICA DOS SANTOS SEVERO
	190,0

	29
	180081
	RENATA MARANGON MANTOVANI
	190,0

	30
	180144
	FLAVIANY BOTEZINI VIANELO
	190,0

	31
	180051
	JACKLINE MAIOLLI ATALAH
	190,0

	32
	180025
	FABIANO RODRIGUES DE CARVALHO
	190,0

	33
	180158
	VANDA CRISTINA ARAÚJO GUIMARÃES
	190,0

	34
	180121
	VALÉRIA REGINA MALATESTA
	190,0

	35
	180020
	MERICOL CÉLIA FREITAS
	190,0

	36
	180148
	JOSIANE SALLES DA SILVA FERREIRA
	190,0

	37
	180101
	NYHARA FERRAZ TEIXEIRA SANTOS
	190,0

	38
	180086
	CÍNTIA APARECIDA DE FIGUEIREDO
	190,0

	39
	180090
	PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA
	190,0

	40
	180088
	ROBERTA CRISTINA DE OLIVEIRA SAÇÇO
	190,0

	41
	180068
	ALESSANDRA RIBEIRO SILVA
	190,0

	42
	180032
	FABIANA ASSIS CAMPOS
	190,0

	43
	180005
	SULAMITA CAMPOS DA SILVA
	190,0

	44
	180031
	JULLIANA DA SILVA NASCIMENTO
	190,0

	45
	180011
	LUCIENE DOMENICI MOZZER
	185,0

	46
	180120
	MEIRILANE ANDRADE MARCONDES
	180,0

	47
	180138
	MONIQUE HUNGARO JOBIM SANTOS
	180,0

	48
	180191
	NAIANA SILVA VILELA EIRAS
	180,0

	49
	180126
	FERNANDA FANI MAGRI
	170,0

	50
	180187
	JEMINE ATALAIA RODRIGUES DE SOUZA
	170,0

	51
	180185
	MARIANNA PANISSET PEDREIRA FERREIRA RIBEIRO
	170,0

	52
	180096
	OCIMAR FERREIRA DE OLIVEIRA
	160,0

	53
	180203
	RENE ALBUQUERQUE PONTES
	160,0

	54
	180038
	LAYZE FERNANDA DOS SANTOS NICÁCIO
	160,0

	55
	180069
	ROGERIA NUNES HENRIQUES
	158,0

	56
	180024
	CAMILA JOSEFINA DA SILVA
	150,0

	57
	180060
	ALETHEIA MACHADO DE OLIVEIRA
	141,0

	58
	180222
	CARLA DA CONCEIÇÃO DE LIMA
	140,0

	59
	180059
	ROSANA DAS GRACAS DE SOUZA
	138,0

	60
	180198
	TAMIRIS RODRIGUES BAZAGA FRANÇA
	136,0

	61
	180128
	SILVANIA MARIA DAS DORES SALES
	136,0

	62
	180087
	PATRICIA PAULA DE OLIVEIRA HAMBLIN
	134,0

	63
	180127
	SARA SCHWEIGERT DOS SANTOS FORTES
	132,0

	64
	180079
	CIRLEI MOREIRA CAMPOS DE LIMA
	130,0

	65
	180111
	MARIA ANGELICA DE OLIVEIRA PENA RESENDE
	128,0

	66
	180145
	HELBERT OLIVEIRA DOS SANTOS
	128,0

	67
	180192
	CARLA DO CARMO
	126,0

	68
	180133
	MARCIA MARIA FERREIRA
	124,0

	69
	180166
	VALQUÍRIA MARIA BELO DE ASSIS
	124,0

	70
	180153
	CASSANDRA ROSA TEIXEIRA
	122,0

	71
	180159
	GABRIELE ALVES RAPOZO DE ALMEIDA
	122,0

	72
	180184
	OCTAVIO SILVÉRIO DE SOUZA VIEIRA NETO
	120,0

	73
	180108
	ROBERTA DE SOUZA ALMEIDA GAMA
	120,0

	74
	180216
	FABIANO SANTOS SAITO
	118,0

	75
	180100
	LUZIA HUDSON DE OLIVEIRA LAMAS
	114,0

	76
	180082
	ELIMAR PEREIRA MAXIMIANO
	114,0

	77
	180093
	MARIA DE FÁTIMA RUBIO LADEIRA
	108,0

	78
	180012
	ANDERSON MARTINS DE CASTRO
	108,0

	79
	180003
	MARIANGELA DE SOUZA BELLOTTI
	106,0

	80
	180098
	RODRIGO HELENO DE BARROS
	104,0

	81
	180015
	POLIANA SANTOS
	104,0

	82
	180027
	LIDIANI SIMÕES ROGEL BARBOSA
	102,0

	83
	180122
	THIAGO MARTINS DA SILVA
	102,0

	84
	180223
	CAMILA LOURES LAROCA
	96,0

	85
	180052
	MARCELLA LUCIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
	92,0

	86
	180047
	SONIMAR HELENA DOS REIS SILVÉRIO
	84,0

	87
	180013
	SARAH MATTOS JUNG
	82,0

	88
	180014
	FERNANDA AMARAL DE OLIVEIRA
	80,0

	89
	180049
	ELIZA KELLY GROSMAN AMORIM
	70,0

	90
	180107
	MICHELLE DUARTE RIOS CARDOSO
	70,0

	91
	180188
	CRISTINA ASSIS RIBEIRO ROSA
	67,0

	92
	180139
	GERALDO MAGELA PORTES DE REZENDE
	60,0

	93
	180043
	VICTOR CONDÉ GUEDES
	50,0

	94
	180063
	SIDRÉA SOARES REZENDE
	50,0

	95
	180157
	FERNANDA ALVES DE SOUZA
	50,0

	96
	180189
	TATIANA LIMA CAMPOS
	50,0

	97
	180035
	LUCAS WILMAN DA SILVA CRISPIM
	50,0

	98
	180169
	MARINA IVANOV PEREIRA JOSUÉ
	45,0

	99
	180034
	PATRÍCIA FRANCO RODRIGUES BUSTAMANTE
	40,0

	100
	180033
	JOSÉ GOMES FILHO
	40,0

	101
	180056
	JOSSIANE ADRIANE ALVES DA LUZ
	40,0

	102
	180212
	BEANICE HELENA DE SOUZA OLIVEIRA
	40,0

	Disciplina: Informática

	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Total de Pontos

	01
	180146
	MARLI DA CRUZ GONÇALVES HERÉDIA
	185,0

	02
	180200
	REGIANE APARECIDA DUARTE DE OLIVEIRA
	185,0

	03
	180057
	KATIA ELIZA OLIVEIRA CRESTON
	185,0

	04
	180230
	SIMONE BORGES XAVIER GOMES PEIXOTO
	185,0

	05
	180092
	FABRÍCIA OLIVEIRA MOYSÉS
	177,0

	06
	180204
	WEIBER PEDRETTI
	175,0

	07
	180165
	EURICO SILVA JUNIOR
	175,0

	08
	180147
	FABÍOLA MICHELLE DE SOUZA
	139,0

	09
	180044
	MARCELO DE LIMA SCHUCHTER
	135,0

	10
	180075
	ALINE MARTINS MONTEIRO
	133,0

	11
	180140
	PAULINE MARA E SILVA DRUMOND
	107,0

	12
	180183
	LILIANE DOS SANTOS
	97,0

	13
	180164
	THAIS GOMES DE MELLO BRAGA
	87,0

	14
	180163
	PRISCILA ALVES FERREIRA
	79,0

	15
	180129
	WALDYR CARVALHO SOBREIRA JUNIOR
	78,0

	16
	180070
	LELIANE DE OLIVEIRA COELHO
	75,0

	17
	180010
	MADALENA ROSA FERRAZ
	70,0

	18
	180065
	EDVAINE APARECIDA DE SOUZA NASCIMENTO
	70,0

	19
	180225
	VINÍCIUS RANGEL DOS SANTOS
	70,0

	20
	180019
	CHRISTIANO GONÇALVES BARBEITOS
	66,0

	21
	180066
	CARLOTA AUGUSTA ROCHA DE OLIVEIRA
	65,0

	22
	180135
	ALINE JOSIANE DE CARVALHO GOMES
	65,0

	23
	180181
	PATRÍCIA DOS REIS MOTA LIMA
	65,0

	24
	180009
	ELAINE TASCA CRESTONI DE CARVALHO
	65,0

	25
	180224
	LUCAS RIBEIRO FOSCARINI
	65,0

	26
	180168
	ANA CAROLINA GUEDES MATTOS
	65,0

	27
	180206
	CARLA CAMPISSI ZANCANELA
	65,0

	28
	180048
	NAYLA RIBEIRO DO CARMO
	65,0

	29
	180050
	YANE IARA CUSTODIO OLIVEIRA DA SILVA
	65,0

	30
	180018
	BÁRBARA CERQUEIRA CAPUTO
	65,0

	31
	180136
	SUELEN DA SILVA PRADO
	65,0

	32
	180179
	JUVENILA APARECIDA DA SILVA MACHADO
	55,0

	33
	180209
	TATINARA HERCULANO VICTOR
	55,0

	34
	180227
	JACQUELINE PEREIRA DOS SANTOS
	55,0

	35
	180149
	CONCEICAO APARECIDA EVELING CABRAL
	55,0

	36
	180119
	RICHELLI PIRES DOMINGOS
	55,0

	37
	180217
	DEADALVA RIBEIRO DE SOUZA
	55,0

	38
	180130
	GIOVANNA DE CARVALHO
	53,0

	39
	180124
	VALQUER TEIXEIRA GOMES DE SOUZA
	48,0

	40
	180220
	WILLIAM CÉSAR DE SOUZA MEDEIROS
	45,0

	41
	180170
	MATEUS APARECIDO CLEMENTE
	45,0

	42
	180046
	BRUNA LOURENÇA FREITAS TORRES
	45,0

	43
	180022
	GEOVANA CASTAÑON DE MATTOS VERAS
	45,0

	44
	180058
	CARLA DIAS GOMES
	45,0

	45
	180112
	THAÍS SILVA DO NASCIMENTO
	45,0

	46
	180067
	CAROLINA APARECIDA DA COSTA
	45,0

	47
	180208
	CAROLINA DE LIMA GOUVÊA
	40,0

	48
	180117
	NATALIA SILVA
	38,0

	49
	180172
	LÉLIA DIAS DE SOUZA
	35,0

	50
	180177
	JEFERSON ARLON DE ALMEIDA SILVA
	35,0

	51
	180084
	MATHEUS ANTONIO COELHO DE SOUZA
	35,0

	52
	180053
	ELZA MARIA DE OLIVEIRA TAVARES
	30,0

	53
	180215
	ALDAIR FERREIRA GUIMARÃES
	30,0

	54
	180214
	ERIKA PATRICIA PEREIRA RODRIGUES
	30,0

	55
	180161
	SABRINA MENEZES LIMA
	30,0

	56
	180080
	JULIANA FERREIRA FERNANDES
	30,0

	57
	180160
	CLEDISON ARNALDO DE ALMEIDA JUNIOR
	30,0

	58
	180226
	JENIFER DE SOUZA DIDIMO CASTRO LAU
	10,0

	CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA
        A Secretária de Administração e Recursos Humanos e a Secretária de Educação, no uso de suas atribuições, fazem saber aos interessados que ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para realização da Prova Prática de INFORMÁTICA, conforme especificado a seguir:

	Data
	Inscrição
	Nome
	Horário

	03/01/2019
	180215
	ALDAIR FERREIRA GUIMARÃES
	10h00

	180018
	BÁRBARA CERQUEIRA CAPUTO

	180066
	CARLOTA AUGUSTA ROCHA DE OLIVEIRA

	180067
	CAROLINA APARECIDA DA COSTA

	180208
	CAROLINA DE LIMA GOUVEA

	180160
	CLEDISON ARNALDO DE ALMEIDA JUNIOR

	180149
	CONCEIAO APARECIDA EVELING CABRAL

	180065
	EDVAINE APARECIDA DE SOUZA NASCIMENTO

	180214
	ERIKA PATRICIA PEREIRA RODIGUES
	14h00

	180147
	FABIOLA MICHELLE DE SOUZA

	180227
	JACQUELINE PEREIRA DOS SANTOS

	180177
	JEFERSON ARLON DE ALMEIDA SILVA

	180226
	JENIFER DE SOUZA DIDIMO CASTRO LAU

	180080
	JULIANA FERREIRA FERNANDES

	180172
	LÉLIA DIAS DE SOUZA

	180084
	MATHEUS ANTONIO COELHO DE SOUZA

	180117
	NATALIA SILVA
	16h00

	180200
	REGIANE APARECIDA DUARTE DE OLIVEIRA

	180136
	SUELEN DA SILVA PRADO

	180124
	VALQUER TEIXEIRA GOMES DE SOUZA

	180225
	VINÍCIUS RANGEL DOS SANTOS

	180129
	WALDYR CARVALHO SOBREIRA JÚNIOR

	180050
	YANE IARA CUSTODIO OLIVEIRA DA SILVA

	07/01/2019
	180075
	ALINE MARTINS MONTEIRO
	10h00

	180046
	BRUNA LOURENÇA FREITAS TORRES

	180058
	CARLA DIAS GOMES

	180019
	CHRISTIANO GONÇALVES BARBEITOS

	180217
	DEADALVA RIBEIRO DE SOUZA

	180165
	EURICO SILVA JUNIOR

	180092
	FABRÍCIA OLIVEIRA MOYSÉS

	180179
	JUVENILA APARECIDA DA SILVA MACHADO

	180070
	LELIANE DE OLIVEIRA COELHO
	14h00

	180183
	LILIANE DOS SANTOS

	180146
	MARLI DA CRUZ GONÇALVES HERÉDIA

	180048
	NAYLA RIBEIRO DO CARMO

	180163
	PRISCILA ALVES FERREIRA

	180119
	RICHELLI PIRES DOMINGOS

	180161
	SABRINA MENEZES LIMA

	180230
	SIMONE BORGES XAVIER GOMES PEIXOTO

	180164
	THAIS GOMES DE MELLO BRAGA
	16h00

	180112
	THAÍS SILVA DO NASCIMENTO

	180204
	WEIBER PEDRETTI

	180220
	WILLIAM CÉSAR DE SOUZA MEDEIROS

	Local: Secretaria de Educação – Av. Getúlio Vargas, 200, Centro – 2º andar – Anexo

	        Juiz de Fora, 26 de dezembro de 2018.
           ANDREIA MADEIRA GORESKE                                                                                                      DENISE VIEIRA FRANCO

Secretária de Administração e Recursos Humanos                                                                                  Secretária de Educação

* Republicado por haver saído com incorreções em 27/12/2018.

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do dia 03/01/19
4